平成 16年 11月 5日
 各 位

上場 会社名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 鳥 飼 一 俊
コー ド番号 １８６１
上場 取引所 東証第１部

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 16 年 5 月 24 日の決算発表時に公表した中間業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．17 年 3 月期中間個別業績予想の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）
（単位：百万円）

 売   上   高 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前   回   発   表   予   想  （Ａ） 105,000     500 300
今   回   修   正   予   想  （Ｂ） 105,000       2,000 2,000
増   減   額  （Ｂ）－（Ａ）    － 1,500 1,700
増   減   率     （％）         － 300.0 566.7
前期（平成 15 年 9 月中間期）実績 128,408 △    91     282,995

２．17 年 3 月期中間連結業績予想の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）
（単位：百万円）

 売   上   高 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前   回   発   表   予   想  （Ａ） 123,000 △    500 △    700
今   回   修   正   予   想  （Ｂ） 123,000     900 1,000
増   減   額  （Ｂ）－（Ａ）       － 1,400 1,700
増   減   率     （％）    － － －
前期（平成 15 年 9 月中間期）実績 151,535 △    2,106     280,151

３．修正の理由
中間個別業績予想においては、完成工事利益率の向上等により当初予想に比べ経常利益は約

15 億円、中間純利益は約 17 億円増加する見込みとなりました。
また、中間連結業績予想につきましても個別業績の修正に伴い、上記のとおり修正させてい

ただきます。
なお、通期の業績予想については、改善傾向にありますが、現在精査中でありますので、平

成 17 年 3 月期の中間決算発表時（11 月 26 日予定）にお知らせいたします。
以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
         広 報 部  03-3235-8155
         主 計 部  03-3235-8606